２０２３年１月３１日

各 位
会 社 名 サノヤスホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   北 逵 伊佐雄
 （コード番号 7022 東証スタンダード）
問合せ先 総務部長       田 代 昌 利
電話番号 06-4803-6171

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社グループの事業に対するご理解を
より一層深めていただくことを目的として株主優待制度を実施しております。
今般、これまで株主優待として乗車券をお配りしていた「パレットタウン大観覧車」が昨年８月 31日

をもって営業を終了したこと、また、株主様の当社株式保有状況を踏まえ、当社株式を一定数保有して
頂ける株主様への還元策を拡充するため、株主優待制度を一部変更することを決定いたしました。

２．変更の内容

（下線は変更箇所）
＜変更前＞
保有株式数 優待内容 基準日

100株以上

・「モザイクモール港北大観覧車」（https://www.mosaicmall.jp/mosaicmall/）
の乗車券 ２枚

・「パレットタウン大観覧車」（http://www.daikanransha.com/）のペア乗
車券 １枚

３月 31日

1,000株以上

上記に加え、
・抽選で当たる遊園地チケット ２枚
ご応募いただいた株主様の中から抽選で 300 名の方に、次の①～④の中
でご希望の遊園地の入園券＋フリーパス ２枚を贈呈いたします。
①那須ハイランドパーク（https://www.nasuhai.co.jp/）
②東武動物公園（https://www.tobuzoo.com/）
③ひらかたパーク（http://www.hirakatapark.co.jp/）
④グリーンランド（https://www.greenland.co.jp/park/）

＜変更後＞

保有株式数 優待内容 基準日

100株以上
・「モザイクモール港北大観覧車」（https://www.mosaicmall.jp/mosaicmall/）
の乗車券 ２枚

３月 31日
1,000株以上

(※)

上記に加え、
・抽選で当たる遊園地チケット ２枚
ご応募いただいた株主様の中から抽選で 350 名の方に、次の①～④の中
でご希望の遊園地の入園券＋フリーパス ２枚を贈呈いたします。（③ポル
トヨーロッパは入園無料のため、フリーパス２枚のみの進呈となります。）
①那須ハイランドパーク（https://www.nasuhai.co.jp/）
②東武動物公園（https://www.tobuzoo.com/）
③ポルトヨーロッパ（https://www.marinacity.com/porto/）

④グリーンランド（https://www.greenland.co.jp/park/）
※ ご参考までに、2022年３月 31日を基準日とする株主優待では、300名の当選枠に対して 1,313名の株主様からのご応

募がありました（当選確率 22.85%）。

３．変更の時期

2023 年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対象とする株主優待より上
記変更を適用いたします。

以 上

https://www.mosaicmall.jp/mosaicmall/
http://www.daikanransha.com/
https://www.nasuhai.co.jp/
https://www.tobuzoo.com/
http://www.hirakatapark.co.jp/
https://www.greenland.co.jp/park/
https://www.mosaicmall.jp/mosaicmall/
https://www.nasuhai.co.jp/
https://www.tobuzoo.com/
https://www.marinacity.com/porto/
https://www.greenland.co.jp/park/